
Catégories Lieu Jour Heures

2APN77 AVON  Roller - saison 2025-2026

site Internet: roller2apn77.com - mail : 2apn77rollerinfo@gmail.com

Ecoliers Patineurs

Présidente: Sophie DOUAY

Débutants 16h00/17h30

Gymnase La Vallée

Mercredi

Confirmés 17h30/19h00

1 enfant 165 €

2 enfants 1er enfant:          165 € 2ème enfant:       155 €

3 enfants: 1er enfant:          165 € 2ème enfant:       155 € 3ème enfant:       135 €

4 enfants: Idem 3 enfants + le 4ème enfant: 115€

1 enfant 145 €

2 enfants 1er enfant:          145 € 2ème enfant:       135 €

3 enfants: 1er enfant:          145 € 2ème enfant:       135 € 3ème enfant:       115 €

4 enfants: Idem 3 enfants + le 4ème enfant: 95€

Catégorie Lieu Jour Heures
Lundi* 18h00/19h30

Mardi** 18h00/20h00

Jeudi** 18h00/20h00
vendredi** 18h00/20h00

Catégorie Lieu Jours Heures
Lundi* 20h30/22h00

Lundi* 18h00/19h30

Jeudi** 18h00/20h00

vendredi** 18h00/20h00

Lundi* 19h30/20h30

**  Uniquement Plateau de la vallée

* Plateau de la vallée ou gymnase

A partir d
e 16 ans

Gymnase La Vallée

Entrainement Randonnée

Entrainement adultes débutantA partir d
e 16 ans

Gymnase La Vallée

Tarif (incluant le prix de la licence fédérale):  175€ 

Tarif Etudiant/Demandeur d'emploi (incluant le prix de la licence fédérale) : 165 €

Loisirs Adultes (reprise le 15/09)

Gymnase La Vallée

A partir d
e 16 ans

Tarif: (incluant le prix de la licence fédérale)

Tarif (incluant le prix de la licence fédérale):  180€ 

A partir d
e 6 ans

Gymnase La Vallée

Compétition

Tarif Spécial Avonnais: (incluant le prix de la licence fédérale)

 REPRISE DES COURS LE 10/09 - Lieu : GYMNASE DE LA VALLEE

* Hockey ludique réservé aux bons patineurs

Gymnase La Vallée

Mercredi


